お客様各位

◆　消費税率変更内容　◆

ＦＫＫ株式会社　LED事業部 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所　 ℡ 03-6273-7396 / fax03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所　 ℡ 022-796-6527 / fax022-796-6526　 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 ℡ 052-228-6539 / fax052-228-6569 【中部（東海・北陸）地区】

◆大阪営業所 ℡ 06-6940-7104 / fax06-6940-7106　 【関西地区】

◆福岡営業所 ℡ 092-477-3684 / fax092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

2019/9/24

消費税率変更に伴うご案内

拝啓
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
消費税率変更に伴いまして、下記内容にて新税率の適用させて頂きます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

□消費税率：変更前8％→変更後10％

□変更時期：2019年10月1日（火）納品分より適用

□対象：納入製品代金及び送料

消費税率変更に伴いまして、弊社から納品の製品代金及び送料に関して新税率10％を適用
させて頂きます。